

## Příloha č. 1 Kupní smlouvy - položkový rozpočet

### Interaktivní set na pylonech s keramickými křídly

Název	Jedn.	Mn.	Cena bez DPH	Cena bez DPH celkem	Cena s DPH	Cena celkem s DPH	Popis
Interaktivní tabule ActivBoard 10Touch 78D	ks	2	24 710	49 420	29 899	59 798	Úhlopříčka 198 cm, odolný hliníkový rám, nezávislá práce <b>10 uživatelů současně</b> , podpora multitouch, ovládání dotykem ruky, plocha je <b>magnetická</b> a umožňuje <b>popis fixem</b> - za sucha stíratelná, připojení kabelem USB bez nutnosti dalšího napájení, <b>záruka 5 let</b> . Součástí dodávky výukový software <b>ActivInspire a ClassFlow Desktop</b>
Ozvučení pro interaktivní tabuli ActivSoundBar	ks	2	3 960	7 920	4 792	9 583	Aktivní ozvučení s možností uchycení na interaktivní tabuli. Výkon 2x20W, vstup RCA x 2; 3,5 mm x 1, dálkové ovládání, včetně montážní sady na interaktivní tabuli, 3D zvuk
Projektor HITACHI CP-AX2505	ks	2	21 800	43 600	26 378	52 756	Projektor s <b>ultrakrátkou projekční vzdáleností</b> , technologie LCD, rozlišení XGA (1024x768). Světelný výkon 2700 ANSI, vstup 2 x HDMI, 2 x 15-pin Mini D-sub, hybridní filtr, kontrast 10000:1, životnost lampy <b>10 000 hodin</b> , možná kontrola a konfigurace projektoru z webového rozhraní, <b>záruka na projektor a lampu 3 roky</b>
Pylonový posun tabule a projektoru s otevíratelnými keramickými křídly	ks	2	32 340	64 680	39 131	78 263	2 hliníkové pylony o výšce 250 cm, rám na interaktivní tabuli, otevíratelná keramická a magnetická křídla pro popis fixem/křídou nebo kombinace, madlo, zámek
Instalační práce - předběžný odhad	hod	16	980	15 680	1 186	18 973	Instalační práce (2 technici), montáž a kotvení interaktivní tabule, držáku s projektorem a ozvučení, vedení kabeláže v elektroinstalačních lištách, instalace SW a ovladačů na jeden PC, předvedení funkčnosti celého systému
Instalační materiál - předběžný odhad	ks	2	2 500	5 000	3 025	6 050	kabel VGA 10m + audio kabel 10m (nebo HDMI 10M), USB aktivní repeater 5m, síťový napájecí kabel CYSY 3x1,5, propojovací el. krabice, elektroinstalační lišty 40x20 mm, kotvicí materiál (hmožděnky, šrouby, chemická kotva), ostatní elektro materiál
Doprava techniků	ks	2	600	1 200	726	1 452	Doprava Praha
<b>Cena celkem</b>				<b>187 500</b>		<b>226 875</b>	

PROFIMEDIA s.r.o.

 Tf. Spojenců 18  
 746 01 Opava

 Tel.: +420 553 759 017  
 Fax: +420 553 610 595  
 E-mail: info@profimedia-cz.cz

Pobočka

 Litevská 1174/8  
 100 00 Praha 10

 Tel.: +420 222 312 451  
 Fax: +420 222 312 452  
 E-mail: info@profimedia-cz.cz

Zápis v OR

 KOS v Ostravě  
 oddíl C, vložka 1146

 IČ: 41032098  
 DIČ: CZ41032098

[www.profimedia-cz.cz](http://www.profimedia-cz.cz)